DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX
Politiche Sociali

Cltta di Modlca | LY
WD -

OGGETTO: Determinazione n°® 288 del 15/02/2017 — Diminuzione impegno spesa Capitolo
06955/000.

del 3 1 MAs. 2017

[L RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con propria determinazione n® 288 del 15/02/2017 & provveduto, fra l'altro, ad
impegnare la somma di €. 24.134,00 occorrente per il primo bimestre 2017 per ricovero minori,
imputandola all'intervento 1.10.04.05 capitolo 06955/000 del Bilancio di previsione 2017 in corso di
formazione — impegno n. 63/2017;

Che la somma liquidata, giuste fatture n. 11/PA/2017, n. 12/PA/2017, n. 17/PA/2017 e n.
16/PA/2017 della Coop. Sociale Casa Amica € pari, complessivamente, ad €. 18.585,00;

Che la Determinazione n°® 288 del 15/02/2017 ha prodotto effetti per importo inferiore alla somma
impegnata, per cui risulta una economia complessiva pari ad €. 5.549,00;

Ritenuto di voler dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di diminuire l'importo dell'impegno n.
63/2017 di cui alla superiore determinazione n® 288 del 15/02/2017 da €. 24.134,00 ad €. 18.585,00,
impinguando il Capitolo 06955/000 del Bilancio 2017 di €. 5.549,00;

Vista 1a Legge Reg. N. 48/1991;

Visto il D.Lgs. N. 267/2000;

Richiamato '0O.R.E.L.;

Accertata la propria competenza;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. che con propria determinazione n° 288 del 15/02/2017 ¢ provveduto, fra laltro, ad
impegnare la somma di €. 24.134,00 occorrente per il primo bimestre 2017 per ricovero
minori, imputandola all'intervento 1.10.04.05 capitolo 06955/000 del Bilancio di previsione

" 2017 in corso di formazione — impegno n. 63/2017;

3. che la somma liquidata, giuste fatture n. 11/PA/2017, n. 12/PA/2017, n. I7/PA/2017 e n.

16/PA/2017 della Coop. Sociale Casa Amica ¢ pari, complessivamente, ad €. 18.585,00;

4. che la Determinazione n° 288 del 15/02/2017 ha prodotto effetti per importo inferiore alla
somma impegnata, per cui risulta una economia complessiva pari ad €. 5.549,00;

5. dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di diminuire l'importo dell'impegno n. 63/2017 di cut
alla determinazione n® 288 del 15/02/2017 da €. 24.134,00 ad €. 18.585,00, impinguando il
Capitolo 06955/000 del Bilancio 2017 di €. 5.549,00;

6. di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente”, con le modalitd di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33.




L

SERVIZIO FINANZIARIO .

ATT]" STA/ IONE ])ELLA COI’ERTURA FINAN ZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’ art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita eﬁ'ettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

Al OT™ L —

= —

/

Modica, ap (Sﬂ{ [%

11 Responsabile dél servizio finanziario

Con 1l suddetto visto di- regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cu1 al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 1 84, comma 4, del D L.vo ”67/’9000 o "

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

s PUBBLICAZIONE
La presente- determmazmne & pubbhcata all’ Albo Pretono onhne del Comune di- Modxca, per gg.15
dal = 2611 Qm_] - 1 ) G,U 7/?77 ,ede rgpeﬁppata n@l_rg:glstro delle pubblicazioni al
n. s ' . o :
s - ! 1 - 14 ¢ *'
Modica,

Kl

il ReSponsabﬂe della pubbhcazmne ’




